АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22 мая 2014 года                                                            № 40

город Глазов

Об ограничении в сфере розничной

продажи алкогольной продукции

на территории МО «Глазовский район»

24 мая 2014 года

В связи с проведением  в общеобразовательных учреждениях Глазовского района

праздничного мероприятия «Последний звонок» 24 мая 2014 года, Администрация

муниципального образования «Глазовский район», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать руководителям организаций и индивидуальным

предпринимателям, помимо установленных законом Удмуртской Республики от 4 октября

2011 года № 44-РЗ «Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции на

территории Удмуртской Республики» ограничений в сфере розничной продажи

алкогольной продукции на территории Удмуртской Республики, исключить продажу

алкогольной продукции, в том числе пива, 24 мая 2014 года с 10.00 часов до 22.00 часов

на территории муниципального образования «Глазовский район», кроме розничной

продажи алкогольной продукции в ресторанах, барах и кафе, осуществляемой при

оказании услуг общественного питания по организации потребления алкогольной

продукции на месте оказания таких услуг.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации Глазовского района Ю.В. Ушакову.

Глава Администрации муниципального

образования «Глазовский район»                                                                 И.И. Першин

Королева Л.В.

8(34141)58893